
Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40-70+
BHSE, 2023.03.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászl

1 1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

1 1 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB

1 1 SZINI Andrea BVSC

4 2 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB

4 2 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB

6 3 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY

7 4 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

8 6 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

9 8 PÓKA Bea PTE-PEAC

10 9 DR. KÁCSORNÉ DR. DURS BELVÁROSI VÍVÓ SE

11 11 DR. HERKE-FÁBOS Barbar PTE-PEAC

12 14 STRAUB Adrienn VERESEGYHÁZ

13 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40-70+
BHSE, 2023.03.04.

oldal 1/1

indulók teljes száma: 13

Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 12

Európaiak száma: induló: 13
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40-70+
BHSE, 2023.03.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT RG

DR. KÁRMÁN Irén EGYETE  2  1  2  V  3  0 0.167 -14 13 6

SZABÓ Adrienn AMA-TÕ  V  V  V  V  3  2 0.667 7 25 3

PÓKA Bea PTE-PEA  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1

KOLCZONAY Judit EGYETE  V  3  2  V  3  V 0.500 0 23 5

DR. KÁCSORNÉ DR. DURST BELVÁR  2  0  1  3  4  1 0.000 -19 11 7

NOVOSZELSZKI Andrea FTC  V V4  3  V  V  2 0.667 1 24 4

HERCZEG Krisztina SZOMBA  V  V  2  3  V  V 0.667 10 25 2

Csoport szám 2

GY/M ind. AT RG

HOFFMANN Ibolya GYÕR  4  V  V  V  V 0.800 13 24 2

DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁR  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1

DR. HERKE-FÁBOS Barbara PTE-PEA  0  2  4  2  4 0.000 -13 12 6

SZINI Andrea BVSC  1  4  V  V  V 0.600 -1 20 3

STRAUB Adrienn VERESE  3  4  V  3  4 0.200 -3 19 5

EGYÜD Réka EGYETE  2  4  V  4  V 0.400 -3 20 4
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40-70+
BHSE, 2023.03.04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 1.000 7 25 továbbjutó

2 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.833 15 29 továbbjutó

3 HOFFMANN Ibolya GYÕR 0.800 13 24 továbbjutó

4 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY 0.667 10 25 továbbjutó

5 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.667 7 25 továbbjutó

6 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.667 1 24 továbbjutó

7 SZINI Andrea BVSC 0.600 -1 20 továbbjutó

8 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB 0.500 0 23 továbbjutó

9 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB 0.400 -3 20 továbbjutó

10 STRAUB Adrienn VERESEGYHÁZ 0.200 -3 19 továbbjutó

11 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB 0.167 -14 13 továbbjutó

12 DR. HERKE-FÁBOS Bar PTE-PEAC 0.000 -13 12 továbbjutó

13 DR. KÁCSORNÉ DR. DU BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -19 11 továbbjutó
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40+

BHSE, 2023.03.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászl

1 1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

2 4 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY

3 7 SZINI Andrea BVSC

4 9 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB

5 10 STRAUB Adrienn VERESEGYHÁZ

6 12 DR. HERKE-FÁBOS Barbar PTE-PEAC
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40+

BHSE, 2023.03.04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 vívó

Direct tableau
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40+

BHSE, 2023.03.04.

oldal 1/1

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tableau of 8

8 ---------

5 STRAUB Adrienn VERESEGYHÁZ

4 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/5

3 SZINI Andrea BVSC

6 DR. HERKE-FÁBOS Bar PTE-PEAC 10/5

7 ---------

2 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY

DR. VITÁLYOS Eszter

Elõdöntõ

EGYÜD Réka
10/6

SZINI Andrea

HERCZEG Krisztina
10/6

DR. VITÁLYOS Eszter

Döntõ

SZINI Andrea

10/7

DR. VITÁLYOS Eszter
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 40+

BHSE, 2023.03.04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁR

2 SZINI Andrea BVSC

3 EGYÜD Réka EGYETE

3 HERCZEG Krisztina SZOMBA

5 STRAUB Adrienn VERESE

6 DR. HERKE-FÁBOS Bar PTE-PEA
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 50+
BHSE, 2023.03.04

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 2 PÓKA Bea PTE-PEA

2 5 SZABÓ Adrienn AMA-TÕ

3 6 NOVOSZELSZKI Andrea FTC

4 11 DR. KÁRMÁN Irén EGYETE

5 13 DR. KÁCSORNÉ DR. DURS BELVÁR
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 50+
BHSE, 2023.03.04

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 50+
BHSE, 2023.03.04

oldal 1/1

1 PÓKA Bea PTE-PEAC

Tableau of 8

8 ---------

5 DR. KÁCSORNÉ DR. DU BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/3

3 NOVOSZELSZKI Andrea FTC

6 ---------

7 ---------

2 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

PÓKA Bea

Elõdöntõ

DR. KÁRMÁN Irén
10/2

NOVOSZELSZKI Andrea

SZABÓ Adrienn
10/2

PÓKA Bea

Döntõ

NOVOSZELSZKI Andrea

10/2

PÓKA Bea
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 50+
BHSE, 2023.03.04

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 PÓKA Bea PTE-PEA

2 NOVOSZELSZKI Andrea FTC

3 DR. KÁRMÁN Irén EGYETE

3 SZABÓ Adrienn AMA-TÕ

5 DR. KÁCSORNÉ DR. DU BELVÁR
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 60+

BHSE, 2023.03.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászl

1 1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

1 1 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 60+

BHSE, 2023.03.04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 2 vívó

Direct tableau
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 60+

BHSE, 2023.03.04.

oldal 1/1

1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

Döntõ

2 KOLCZONAY Judit EGYETE 10/7

HOFFMANN Ibolya
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Veterán Válogató
Nõi Párbajtõr 60+

BHSE, 2023.03.04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

2 KOLCZONAY Judit EGYETE
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